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dot.: PN 4/14
DZP 40/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie ochrony osób i obiektów szpitalnych Szpitala Klinicznego im. 
K. Jonschera UM w Poznaniu. (PN 4/14).
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający przewiduje monitorowanie tylko SSNW, czy również inne sygnały?
Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje monitorowanie tylko SSNW.
Pytanie nr 2

Prosimy o udostepnienie szczegółowych informacji dotyczących charakteru i działania systemu RSB.
Odpowiedź:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zamieszczony na stronie internetowej. Nadmieniamy również, że zgodnie z treścią SIWZ istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej.
Z poważaniem
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